
Amministrazione trasparente/Albo pretorio dal 29 gennaio 2021

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
Ente Capofila

--------------
C O M U N E   D I   F A N O

Provincia di Pesaro e Urbino
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

Avviso di esito procedura di gara  ex art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016

   Aggiudicazione definitiva ed efficace   

OGGETTO: Procedura negoziata per l’affidamento in concessione del servizio di somministrazione di
alimenti e bevande a mezzo distributori automatici per la durata di anni cinque. - CIG n. 8548134F51 –
Numero gara 7976139. 

Valore concessione
Il valore annuale presunto della concessione del servizio, è stato stimato, ai sensi dell’art. 167 del D.Lgs. n.
50/2016 e  s.m.i.,  in  circa  €  149.796,00  oltre  all’Iva  di  legge,  all’eventuale  somma di  €  29.959,20  per
l’eventuale modifica del contratto, ai sensi dell’art. 175 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., e euro 14.976,60 per
eventuale  esercizio  della  facoltà  di  proroga  per  un  massimo  di  sei  mesi,  corrispondente  ad  un  valore
complessivo presunto ai sensi dell’art. 35 del D. Lgs. 50/2016 di circa € 194.734,80oltre all’Iva di legge.

Atti di gara:
1. Determinazione n. 2057 del 03 novembre 2020 del Funzionario P.O. Economato e Provveditorato - Settore
Servizi Finanziari, di approvazione dell’avviso di indagine di mercato;
2. Determinazione n. 2347 del 30 novembre 2020 del Funzionario P.O. Economato e Provveditorato - Settore
Servizi Finanziari, con la quale è stata incaricata la CUC , di procedere all’indizione della gara;
3. Determinazione di approvazione degli atti di gara n. 2434 del 04 dicembre 2020 della Responsabile P.O.
della CUC;
4. Determinazione n. 2689 del 21 dicembre 2020 della Responsabile P.O. della CUC, con la quale è stata
nominata la Commissione Giudicatrice;
5. Determina di aggiudicazione definitiva n. 171 del 28 gennaio 2021 della Responsabile P.O. della CUC.

Modalità di gara: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i., da
esperire  con  il  criterio  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  individuata  sulla  base  del  miglior
rapporto qualità prezzo, di cui all'art. 95, comma 2 del D.Lgs. n. 50/2016,  sulla base dei seguenti elementi di
valutazione:

ELEMENTI  DI VALUTAZIONE PUNTEGGIO MASSIMO

1 Offerta tecnica 80

2 Offerta economica 20

TOTALE PUNTI 100

DITTE RICHIEDENTI INVITO:

N. Protocollo Codice
Fiscale

Ragione Sociale

1 1431
93

15/12/2020 11:35 02337620542 LIOMATIC S.P.A.

2 1437
56

16/12/2020 10:14 01102260419 BATTISTI FABRIZIO E NADIA SNC

3 1445
38

17/12/2020 11:50 02239350412 BONCI SRL UNIPERSONALE

4 1454
01

21/12/2020 08:38 00060700689 SOGEDAI SRL

Comune di Fano - Ufficio Appalti – Via San Francesco d'Assisi n. 76 – 61032 Fano –  C.F./P.Iva 00127440410 - 
Tel. 0721-887302 – Telefax 0721-887358 – E-mail contratti@comune.fano.ps.it  -

mailto:contratti@comune.fano.ps.it


DITTE PARTECIPANTI,  PROSPETTO PUNTEGGI ATTRIBUITI E GRADUATORIA:

Partita IVA Ragione Sociale
Ammess
o

Punti Offerta 
tecnica

Punti Offerta 
economica

Totale

02239350412
BONCI SRL 
UNIPERSONALE
- Aggiudicatario

S 80

19.46

canone annuo 
complessivo offerto 
euro 6.700,00

99.46

02337620542 LIOMATIC 
S.p.A. - Secondo

S 72.63

19.42

canone annuo 
complessivo offerto 
euro 6.560,00

92.05

01102260419

BATTISTI 
FABRIZIO e 
NADIA snc -
Escluso 

N 0 0 0

00060700689
SOGEDAI Srl -
Escluso .

N 0 0 0

AGGIUDICATARIO:  Bonci Srl Unipersonale, con sede in Piazza delle Industrie n. 12 – 61034 Fossombrone
(PU), Codice Fiscale e  P.IVA n. 02239350412, alle condizioni tutte previste nei documenti di gara e nell’offerta
dalla  stessa  presentata,  che  ha  offerto  un  canone  di  concessione  complessivo  annuo  per  tutti  i  distributori
automatici di euro 6.700,00 al netto di IVA se ed in quanto dovuta e/o di altre imposte e contributi di legge.

-  Responsabile  del  servizio: dott.ssa  Francesca  Frattini  –  Funzionario  P.O.  Economato  -  Settore  Servizi
Finanziari (tel 0721-887260 e-mail: francesca.frattini@comune.fano.pu.it;).

- Responsabile del procedimento di gara:dott.ssa Immacolata Di Sauro – Funzionario P.O. Servizio Appalti e
Contratti ( tel. 0721-887302 e-mail: immacolata.disauro@comune.fano.pu.it).

-Procedura di  ricorso:  ai  sensi  dell'art.  3,  comma 4,  della  Legge n.  241 del  7 agosto 1990,  si  rende  noto che è
proponibile il ricorso al  TAR Marche  con le modalità di cui all'art. 120 del D.Lgs. n. 104 del 2 luglio 2010, così come
stabilito dall'art.  204 del D.Lgs. n. 50/2016.

-Il presente avviso assolve agli obblighi disposti dall'art. 1 , comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n. 190  e dall'art.
37 del D.Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013, come modificato dal D.Lgs. n. 97/2016.

Fano,  29 gennaio 2021

Centrale Unica di Committenza
Il  Responsabile P.O.

dott.ssa Immacolata Di Sauro
   (Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell'art. 20 e seguenti del Decreto

Legislativo n. 82/2005) 

Comune di Fano - Ufficio Appalti – Via San Francesco d'Assisi n. 76 – 61032 Fano –  C.F./P.Iva 00127440410 - 
Tel. 0721-887302 – Telefax 0721-887358 – E-mail contratti@comune.fano.ps.it  -

mailto:francesca.frattini@comune.fano.pu.it
mailto:contratti@comune.fano.ps.it
mailto:immacolata.disauro@comune.fano.pu.it

	COMUNE DI FANO
	Avviso di esito procedura di gara ex art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016
	Aggiudicazione definitiva ed efficace
	OGGETTO: Procedura negoziata per l’affidamento in concessione del servizio di somministrazione di alimenti e bevande a mezzo distributori automatici per la durata di anni cinque. - CIG n. 8548134F51 – Numero gara 7976139.


